Iepirkums ,Koka skaidu granulu piegade Cesvaines pasvaldibas iestadéem”

identifikacijas numurs CND 2015/4

Pretendentu jautajumi par granulu piegades nosacijumiem

1.  Vai A dala pneimotrasportieri nodrosina Pircéjs?
Atbilde:
Pircéjs nenodroSina granulu pneimotransportieri.
Piegade notiek ar tikai granulu piegadei paredzétu specialo transportu, kuram

uzstadita iekartu granulu uzpildiSanai uzglabasanas torni. Lielakais apjoms vienai
A dalas piegadei - 18 tonnas.

2. Vai iespéjams granulas piegadat BIG BAG maisos un iebért no tiem?

Atbilde:
NE

3.  BCD iepirkumas dalas piegade notiks viena diena vai ka savadak?

Atbilde:
Piegade notiks péc ar katru iestadi saskanota grafika.



